Dış kalenin yük
sek bir noktasındaki imaret Camii de (Fa
tih Sultan Mehmed Camii) 893'teyapılan

Aziz Kliment Kilise ve Manastırı'nın hara
beleri üzerinde inşa edilmiştir. Bu sonun
cusunun Fatih Sultan Mehmed'in adıyla
anılması onun 1466'daki Arnavutluk sefe
r i sırasında burada ikameti dolayısıyladır.

809 ( 1406) yılında Aydın Beyi Cüneyd
Bey'in sancak beyi olarak görev yaptığı
(a.g.e., Il , lO- ll ) Ohri kasabasının fiziki du
rumuyla ilgili bilgiler XVI. yüzyıla ait tah
r ir kayıtlarında bulunur. Surlarla çevrili şe
hir, 4000 kişinin barınabiieceği bir kapasi
teye sahip olup Osmanlı öncesinde yakla
şık 2500-3000 dolayında bir nüfusu mev
cuttu. Osmanlı idaresinin ilk yüzyılına ait
herhangi bir istatistiki kayıt bulunmaz.
Yalnız XV. yüzyılın ikinci yarısında Ohri'de
ki yahudiler in fethin ardından istanbul'a
yerleştirildiği , yeni kurulan Elbasan kasa
basına 1466' da yetmiş üç ailenin sürüldü
ğü bilinmektedir. Bu durum şehrin önem
li sayılabilecek bir nüfus kaybına uğradı

ğına işaret eder. XVI. yüzyılın ilk yarısında
Ohri'de 349'u hıristiyan, 93'ü müslüman
olmak üzere toplam 441 hanelik bir nüfus
(2000-2 500 arası) vardı . 973-990 (1566-
1582) yılları arasında özellikle müslüman
nüfusta artış oldu ve sayıları hıristiyanla
ra yaklaştı (287 hıri stiyan , 249 müslüman
han esi ). nüfus ise ZSOO'ü geçti (Stojanovs
ki, s. 65-7I ). 991 (1583) tahririne göre yir
mi beş mahalleli Ohri'de 263'ü hıristiyan ,

270'i müslüm an 533 hi!ıne mevcuttu. Bu
rakamlar, müslüman nüfustaki büyüme
ye oranla şehrin toplam nüfusunun sabit

Oh ri ' nin
kuşbakısı

görünüşü

OH Ri

Ohri'de deniz kenarındaki Osmanlı devrine ait evıer

kaldığını gösterir.